
 
 

 
  Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
  kopidlenského fotbalu 

 
 

 

neděle 30. září 2018 
mistrovské utkání 1.B třídy mužů od 16.30 

FK Kopidlno A : FK Nová Paka A 
zápas řídí Pavel Žák, AR1 Roman Nývlt, AR2 Lukáš Kubálek, všichni z Trutnova 

hlavní pořadatel Libor Strnad 
Nominace – Miloš Kovář, Vítek Dyčenko, Martin Valnoha, Jaroslav Janáček, Libor Strnad, 
Lukáš Klaban, Ladislav Komárek, Petr Komárek, Jan Komárek, David Machačný, Tomáš 

Klaban, Michal Poutník, Vladimír Hnát, Petr Brodský 

včerejší výsledky – některé překvapivé 
Hostinné : Dvůr Králové 4:2, Bílá Třemešná : Nepolisy 4:3 (3:0), 

Nemyčeves : Staré Buky 0:3 (0:0) ČK 1:0 (brankář Turek) 2x pokutový kop, 
Skřivany : Miletín 1:0, Vrchlabí : Dolní Kalná 1:1 (pk 1:3) 

 
1 

 
TJ Sokol Nepolisy 8 6 2 0 0 28:10 18 

2 
 

1. FK Nová Paka A 7 6 1 0 0 16:8 18 
3 

 
TJ Slavoj Skřivany 7 5 1 1 0 19:9 17 

4 
 

TJ Sokol Železnice A 7 5 2 0 0 20:11 15 
5 

 
FC Vrchlabí B 8 4 3 0 1 19:19 13 

6 
 

SK Miletín A 8 3 4 1 0 13:10 11 
7 

 
TJ Tatran Hostinné 7 3 3 1 0 19:18 11 

8 
 

TJ Sokol Staré Buky 8 3 3 0 2 16:24 11 
9 

 
TJ Sokol B. Třemešná 8 3 4 0 1 15:23 10 

10 
 

TJ Dvůr Králové B 8 3 5 0 0 19:17 9 
11 

 
TJ Sokol Nemyčeves 8 2 5 1 0 12:18 8 

12 
 

FK Kopidlno A 7 1 3 1 2 10:13 7 
13 

 
TJ Jiskra Kocbeře 7 2 4 0 1 12:21 7 

14 
 

FK Dolní Kalná 8 0 6 2 0 8:25 4 

včerejší výsledky III. třídy mužů 
Nová Paka B : Podhradí 4:2, Chomutice : Žeretice 2:0, Češov : Sobotka 1:2 

dnes od 16:30  Miletín : FK Kopidlno B 
Radek Masák – Dan Vycpálek, Vláďa Kosina, Patrik Berounský, Jaroslav Zikmund, Vláďa 
Ulrych, Patrik Hnízdil, Michal Kutík, Tomáš Vodička, Tomáš Dřímal, Marek Nýč, Michal 

Zikmund, Lukáš Hloušek, Ladislav Komárek 
včerejší výsledky OP mužů - Lužany : Dětenice 3:1, Libáň : Robousy 0:3, 

Jičíněves : Železnice B 2:1, Jičín B/Valdice : Stará Paka 3:1  



FK Kopidlno STATISTIKY 1. FK Nová Paka 
28,24% Šance na výhru 71,76% 

11 Aktuální pořadí 2 
7 Utkání 7 

1/3/3 V/R/P (Celkem) 6/0/1 
0/1/2 V/R/P (Doma) 3/0/0 
1/2/1 V/R/P (Venku) 3/0/1 

7 Body 18 
10 : 13 Góly 16 : 8 

-3 Rozdíl 8 
---- Nejvyšší výhra doma 1. FK Nová Paka : FC Vrchlabí B 4:1 

FK Kopidlno : Sokol Staré Buky 0:3  Nejvyšší porážka doma ---- 
TJ Dvůr Králové B : FK Kopidlno 0:2 Nejvyšší výhra venku B. Třemešná : 1. FK Nová Paka 1:3 

TJ Slavoj Skřivany : FK Kopidlno 3:2 Nejvyšší porážka venku Nepolisy : 1. FK Nová Paka 3:0 

tip na výsledek podle khfotbal.com: 1:3 

středeční střelecký koncert – žáci - Kopidlno : Jičíněves   7 : 2 
Sestava: Honza Petr - Dominik Berko, Adam Kosina, Jarda Machačný, Jirka Šádek, Vojta 
Bernard, Lukáš Kóre, Patrik Krejčík, Lukáš Nemčanský, Ondra Rozsypal, Fanda Vlček, Tonda 
Zikmund, Tadeáš Sedláček 
Branky: Kosina, Bernard po 2, Sedláček, Machačný, Kóre 
Pavel Rozsypal: „Ve středu 26. 9. jsme přivítali na domácím hřišti tým Jičíněvsi. 
V úvodu zápasu jsme hosty k ničemu nepustili a první poločas tak vyzněl 4:1. 
V druhé půli soupeř začal více dorážet, až jsme v obraně udělali chybu a dostali jsme 
gól na 4:2. Ke konci zápasu se naši chlapci vzpamatovali a další tři krásné góly padly 
už jen do soupeřovy branky.“ 

starší přípravka bojovala včera na domácím stadiónu 
Sestava: Štěpán Skrbek – Šimon Skrbek, Syřiště Tadeáš a Matyáš, Tadeáš Sedláček, 
Kryša Hink, Samuel Vích, Samuel Zlatník, F. Rozsypal 
Kopidlno : Sobotka 6:1  (3:0) 
Branky: Sedláček 4, Syřiště T., Šíma  
Kopidlno : Robousy 2:4  (1:2) 
Branky: Sedláček, Zlatník 
Josef Syřiště: „Do prvního zápasu tým nastoupil ve 
velké pohodě a soupeře jednoznačně přehrával. Získali 
jsme tak slušné poločasové vedení. Druhou půli jsme 
je opět k ničemu velkému nepustili a pouze a jen 
jedna chybička nás dělila od čistého konta. Druhý 
zápas byl od začátku těžký, se šancemi na obou 
stranách. Kluci obou týmů bojovali hodně statečně, leč 
soupeř měl více štěstí v koncovce a vstřelil více 
branek. Turnaj jsme odehráli celkově dobře, jen 
bojovat se musí až do konce, nelze to vzdávat dříve.“ 

dorostenci z utkání průměrné úrovně urvali dva body 
Jičíněves/Kopidlno : Košťálov-Libštát/N.Ves   2 : 2 (2:1) pk 5:3 



Sestava:  Michal Míšek – Radek Masák, Josef Szkibik /ŽK/, Tomáš Borůvka – Jan Muž, Jan 
Kohout, Matěj Mlejnek ©, Jan Lajbl – Patrik Dušek, David Petr, Jan Petr … stříd. David 
Votrubec, Matyáš Ludvík                              Branky: 15´, 37´ Matěj Mlejnek 
Včera se naši dorostenci ve sdruženém týmu s Jičíněvsí, na hřišti pod rodinným 
sídlem Šliků, fotbalově příliš nevytáhli. První poločas patřil jim, měli mírně navrch a 
hlavně běhali a snažili se hrát, což jim vyneslo dvoubrankové vedení. Střelci obou 
branek Mlejnkovi zřejmě právem patří na ruku kapitánské céčko, neboť byl duchem 
nejvíce na hřišti. Soupeř ke konci poločasu korigoval skóre z pokutového kopu. Nelze 
opomenout, že v prvním poločasu i domácí kopali penaltu. David Petr svůj pokutový 
kop neproměnil, ale blesku rychle to za něho napravil zmiňovaný Mlejnek. V druhém 
poločasu začala hra domácího týmu uvadat a více a častěji se do hry dostával 
soupeř. Bylo jen otázkou času, kdy to tam spadne. Než se tak stalo, tým několikrát 
podržel brankář Míšek. Po spravedlivé remíze rozhodly o druhém bodu do tabulky 
penalty. Naši exekutoři (Muž, Mlejnek, Dušek, Kohout, Míšek) byli stoprocentní. No, a 
když se k tomu přidá kulišárna, kterou předvedl v bráně Michal Míšek, tak ten bodík 
navíc zůstal doma spravedlivě. –mh-  

mladší přípravka dnes před domácím publikem 
Sestava: Štěpán Skrbek – Šimon Skrbek, Matyáš Syřiště, Tomáš Zarycký, Daniel Svoboda, 
Samuel Vích  
Kopidlno : Hořice B 7:0 (5:0) Branky: Šimon 3, Sam 3, Mates 
Kopidlno : Miličeves 5:5 (2:3) Branky: Mates 4, Sam 
Kopidlno : Horice A 8:2 (3:2) Branky: Mates 5, Sam 2, Šimon 

Josef Syřiště: „Do 
dnešního 1.zápasu 
proti Hořickému B 
naši nejmladší hráči 
nastoupili v dobré 
náladě, to bylo 
vidět i na hřišti, 
soupeře jsme 
nepustili do žádné 
velké akce a zápas 
jsme bez velkých 
problémů vyhráli. V 
druhém utkání jsme 
chtěli Milíčevsi 
oplatit porážku z 
minulého týdne, ale 
soupeř byl neustále 
o krůček před námi 
a o poločasu jsme 
prohrávali 2:3. 

Druhá půle byla hodně vyrovnaná, hrálo se ve velkém tempu a soupeř ještě minutu 
před koncem vedl o tu jednu branku. Štěstí se k nám přiklonilo a utkání jsme 
zremizovali. V posledním zápasu proti Hořickému áčku již byla vidět na našich borcích 
únava, soupeř měl dost šancí, ale gólman nás podržel. Do 2. půle jsme kluky správně 
nabudili, ti na soupeře doslova vletěli a pár rychle vstřelenými góly ho položili na 



lopatky. Pak už jsme si zápas pohlídali a dovedli do vítězného konce. Turnaj se nám 
hodně povedl a to i díky podpoře domácího publika. Fanouškům děkujeme.“ 

žáci si dnes připsali v Robousích další body do tabulky 
Sestava:  Petr - Rozsypal, Krejčík, Machačný, Kóre, Berko, Bernard, Vlček, Šádek, 
Nemčanský, Kosina, Zikmund 
Robousy : Kopidlno     2 : 7 Branky: Berko 3, Bernard 3, Kosina 
Trenéři Vlček, Rozsypal: „V utkání hraném na velmi špatném terénu jsme byli od 
začátku lepším týmem a do poločasu kluci nastříleli 5 branek. V druhém poločase 
jsme malinko polevili a dvakrát jsme inkasovali. Na obě branky soupeře se nám 

podařilo odpovědět dvěma góly a zápas v klidu dohrát.“  
1 Sobotka 5 4    0 1 33:9     12 0  0 
2 Kopidlno 6 4    0 2 33:19     12 1  1 
3 Libáň  5 3    0 2 34:17     10 0  1 
4 Robousy 5 3    0 2 17:14      9 0  0 
5 Chomutice 5 3    0 2 15:17      7 2  0 
6 Milíčeves 5 1    0 4 12:36      4 0  1 
7 Jičíněves 5 0    0 5 8:40      0 0  0 

tabulka Okresní přebor mužů 
 1 Jičín B / Valdice 7 7    0 0 23:7   21 0  0 
 2 Stará Paka  7 4    0 3 20:12   13 0  1 
 3 L. Bělohrad B  6 4    0 2 13:12   11 1  0 
 4 Milíčeves  6 4    0 2 8:8   11 2  1 
 5 Žlunice  6 3    0 3 17:11    9 0  0 
 6 Lužany  7 3    0 4 14:11    9 1  1 
 7 Hořice B  6 3    0 3 10:10    9 1  1 
 8 Jičíněves  7 3    0 4 7:13    9 1  1 
 9 Libáň   7 3    0 4 7:14    9 1  1 
10 Robousy  7 3    0 4 10:20    8 1  0 
11 Dětenice  7 2    0 5 16:18    6 0  0 
12 Železnice B  7 1    0 6 13:22    5 0  2 

tabulka III. třída mužů 
1 Sobotka B  6 5    0 1 11:6    16 0  1 
2 Kopidlno B  5 4    0 1 17:14    12 0  0 
3 Chomutice  6 4    0 2 18:11    11 1  0 
4 Žeretice  5 2    0 3 12:9     7 0  1 
5 Češov   5 2    0 3 10:9     7 0  1 
6 Nová Paka B  5 2    0 3 18:16     6 0  0 
7 Libuň   5 2    0 3 10:16     5 1  0 
8 Miletín B  4 1    0 3 10:17     3 0  0 
9 Podhradí  5 1    0 4 7:15     2 1  0 

Program příštího týdne 
středa     3.10.   17:30 nereliga Kopidlno (dohrávky v jednání, středy) 
sobota     6.10.   09:00 st. přípravka na turnaji v Železnici (+ Lužany, Milíčeves) 
         dorost má volno (Semily odhlásily soutěž) 
neděle    7.10.   09:30 žáci do Košťálova (utkání mimo soutěž)   BUS 08:15 
                        10:00 ml. přípravka na turnaji v Robousích (+ Javorka/Miletín) 
                        16:00 FK Dolní Kalná : FK Kopidlno A  
                        16:00 FK Kopidlno B : Češov 

-mh-    


